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PROCEDURE DI ACCESSO E UTILIZZO IMPIANTO 
CARAVAGGIO SP.VILLAGE 26 NOVEMBRE 2023 

 
L’accesso all’impianto sarà regolato nel seguente modo:  
Gli operatori sportivi (dirigenti, tecnici, atleti,) e addetti ai lavori (giudici e 
cronometristi) accedono al bordo vasca utilizzando l’accesso dagli spogliatoio. 
 
Il costo per l’utilizzo impianto (comprensivo doccia e phon) sarà di 2,00 Euro da 
versare all’accesso ritirando il ticket da mostrare successivamente agli addetti agli 
spogliatoi. 
 
Si potrà utilizzare il parcheggio della struttura (fino ad esaurimento posti) e si 
consiglia pertanto di munirsi di una moneta di 1,00 Euro per il pagamento da 
effettuare alla colonnina posta all’uscita. 
 
La zona spogliatoi è riservata solo agli atleti, non è consentito l’accesso ai genitori 
 
La zona bar e la zona balconata è riservata ai genitori  
 
L’accesso al piano vasca sarà consentito solo o con scarpe ad esclusivo uso per 
piscina o calzando i sovra scarpe monouso.  
 
La zona di chiamata è posta sul bordo vasca, gli atleti direttamente dalle tribune, 
passando attraverso i varchi consentiti, accederanno al punto di chiamata;  
 
al termine della propria prova lasceranno la vasca con il seguente ordine: lato 
sinistro della testata di partenza: esce prima la corsia 1 poi la 2, la 3, fino alla 4; 
dal lato destro invece esce prima la corsia 7, la 6 e infine la 5;  
 
nell’interesse e nella tutela di tutti, gli atleti appena terminate le gare sono invitati 
a liberare celermente il piano vasca e la tribuna e di dirigersi negli spogliatoi  
 
Negli spogliatoi è previsto l’utilizzo delle docce, per i phon gli atleti possono  
rivolgersi presso la segreteria della struttura per richiedere l’apposita card.  
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N.B. Tra le due sessioni di gara la vasca sarà a disposizione per i soli atleti che 
saranno impegnati nei prossimi Campionati Italiani Assoluti. 

 INIZIO GARE ORE 17:15
ACCESSO IMPIANTO 16:30 - RISCALDAMENTO MASCHILE ORE 16:45 - 17:10

ACCESSO IMPIANTO 16:00 - RISCALDAMENTO FEMMINILE + 200 RANA MASCHI ORE 16:20 - 16:45

TIMING 26 NOVEMBRE CARAVAGGIO - SECONDA GIORNATA QUALIFICAZIONI

PRIMA PARTE - GARE 200 DORSO - 50 STILE 
ACCESSO IMPIANTO 7:45 - RISCALDAMENTO 200 DORSO FEMMINE E MASCHI ORE 8:00 - 8:20

SECONDA PARTE - GARE 400 MISTI - 200 RANA - 100 FARFALLA - 400 STILE
ACCESSO IMPIANTO 10.00 - RISCALDAMENTO FEMMINILE E 400 MISTI MASCHI ORE 10:15 - 10:40 

PRIMA PARTE - GARE 200 DORSO - 50 STILE - 400 MISTI - 200 RANA FEMMINE

SECONDA PARTE - GARE 200 RANA MASCHI - 100 FARFALLA - 400 STILE

CONCENTRAMENTO B POMERIGGIO

CONCENTRAMENTO A MATTINA

 INIZIO GARE ORE 9:10

ACCESSO IMPIANTO 10:25 - RISCALDAMENTO MASCHILE 10:40 - 11:05 

ACCESSO IMPIANTO 8:05 - RISCALDAMENTO 50 STILE FEMMINE ORE 8:20 - 8:40

 INIZIO GARE ORE 11:10

ACCESSO IMPIANTO 8:25 -  RISCALDAMENTO 50 STILE MASCHI ORE 8:40 - 9:00 

ACCESSO IMPIANTO 13:50 - RISCALDAMENTO FEMMINILE ORE 14:10 - 14:35
ACCESSO IMPIANTO 14:15 - RISCALDAMENTO MASCHILE ORE 14:35 - 15:00

 INIZIO GARE ORE 15:10



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 762693 DI LEVA MARZIA 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 02'15.32
2) 823216 PISCITIELLO CHIARA 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 02'15.99 *
3) 956790 FRANCO GIULIA 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 02'24.84
4) 958850 RAVIOLI AURORA 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'25.84
5) 1023466PIANTEDOSI FLAVIA 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'27.51
6) 827341 CAMMAROTA FEDERICA 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'27.67
7) 754161 PETRILLO BENEDETTA 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 02'27.86 *
8) 821508 SALERNO FEDERICA 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 02'28.23 *
9) 1070357CIUCHI GIADA 2011 ITA Atlas Sport Village ssd 02'30.16 *

10) 880967 IACOMINO ANNALAURA 2007 ITA C.D.S. ssd 02'31.19 *
11) 882022 VERRONE MARIA 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 02'34.68 *
12) 919254 PALLADINO FEDERICA 2010 ITA asd Aqamanagement 02'34.89
13) 890626 MONTANARO MIRIAM 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'35.34
14) 1019401DI PALMA LUDOVICA 2010 ITA asd Aqamanagement 02'37.19 *
15) 1158584ZOZZARO GIULIA AMELIA 2011 ITA Dream Team Salerno 02'43.35
16) 924052 FALIVENE ANGELA 2011 ITA Dream Team Salerno 02'44.35 *
17) 1131987IZZO FEDERICA 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 02'44.50
18) 1083980MOSCARIELLO BIANCA 2011 ITA Dream Team Salerno 02'45.70
19) 829463 FIORILLO BENEDETTA 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 02'47.51
20) 735323 MARGHERITA MARIA LAURA 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'59.40
21) 1203312IZZO MARTINA 2011 ITA Atlas Sport Village ssd 03'04.20
22) 1070131RUSSO MAYERLY 2010 ITA asd Aqamanagement S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 907132 RUSSIELLO ANGELO 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 00'02.40
2) 776069 RUGGIERO SIMONE 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'06.06
3) 510860 BAIANO ANDREW 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'09.15
4) 908855 IMPARATO FABRIZIO 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'12.58
5) 803766 PALLADINO FLAVIO 2003 ITA asd Aqamanagement 02'16.19
6) 893716 SIBILIO GIROLAMO JACOPO MASSIMO 2009 ITA asd Aqamanagement 02'22.47 *
7) 913387 VERGARA MICHELE 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 02'24.00
8) 835087 IANNONE ANTONIO 2009 ITA Atlas Sport Village ssd 02'24.17 *
9) 974359 IEROPOLI BRUNO 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 02'25.77 *

10) 1078351BORRELLI LUIGI 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'26.28
11) 887494 PAGANINI ALESSANDRO 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'27.37
12) 894116 CAPASSO PASQUALE 2009 ITA asd Aqamanagement 02'28.61 *
13) 957862 AVOLIO RICCARDO 2009 ITA asd Aqamanagement 02'36.75 *
14) 1027436VITOLO FABRIZIO 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'37.36
15) 808472 MAZZONE CARMINE 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'49.00
16) 927524 GIANCOLO VITTORIO 2010 ITA GS Fiamme Oro 02'50.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 109029 PIANO DEL BALZO ROBERTA 1998 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'26.11 *
2) 533753 GRAMMATICO ARLEEN 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'26.50 *
3) 574151 MAIONE SABIA 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'26.74 *
4) 830518 SCOGNAMIGLIO CHIARA 2003 ITA C.D.S. ssd 00'26.92 *
5) 1180462ROPERTI GIORGIA 2007 ITA Time Limit asd 00'26.98 *
6) 671336 PRECCHIA ROBERTA 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'27.15 *
7) 762689 ABETE ANTONIA 2007 ITA C.D.S. ssd 00'27.46 *
8) 774361 LANDI LUDOVICA 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'27.87 *
9) 961442 MILONE VIOLA 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'27.89

10) 734185 DI MAURO MARIA 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 00'28.01 *
11) 1042027INTEMERATO ROBERTA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'28.29 *
12) 821508 SALERNO FEDERICA 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'28.40 *
13) 954390 CASALE VIOLETTA 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'28.45 *
14) 1048940GRECO MARTINA 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 00'28.47 *
15) 761798 RUSSO ALESSIA 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'28.60 *
16) 1138592VISONE GIULIA 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 00'28.63
17) 963215 MENDUTO ANNACHIARA 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'28.63
18) 660617 ASCIONE ANNACHIARA 2007 ITA C.D.S. ssd 00'28.73 *
19) 888351 GRAZIANO DIANA 2008 ITA Atlas Sport Village ssd 00'28.81 *
20) 519747 MASTRORILLI ANTONELLA 2003 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'28.90 *
21) 774092 VIGLIOTTI GIORGIA 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'28.92 *
22) 405723 VERNIERI TECLA 2002 ITA Sporting Club Salerno 00'28.93
23) 956790 FRANCO GIULIA 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'28.96 *
24) 881221 ESPOSITO LUCIA 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'29.04 *
25) 891055 LUPO EMMA CAMILLA 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'29.07 *
26) 955286 SILVA MARTA 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'29.19 *
27) 1039320MUSAJ GINEVRA 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 00'29.19 *
28) 1039553CARDONE CHIARA 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'29.20 *
29) 974498 CECERE CHIARA 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 00'29.22 *
30) 944786 PISANO CATERINA 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'29.25 *
31) 1083982VOLPE ALESSANDRA 2009 ITA Dream Team Salerno 00'29.26 *
32) 735323 MARGHERITA MARIA LAURA 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'29.31 *
33) 956792 CANTE DENISE 2006 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'29.39 *
34) 1028578ABBRUZZESE GIULIA 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'29.50 *
35) 949566 ABBRUZZESE NICOLE 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'29.50 *
36) 967586 BRIANESE MARIKA 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 00'29.50
37) 823216 PISCITIELLO CHIARA 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 00'29.50
38) 882022 VERRONE MARIA 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'29.53 *
39) 861119 BASTA FRANCESCA 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'29.60
40) 1026280DI BENEDETTO GIULIA 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'29.68 *
41) 1039776PECORARO MARTA 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'29.74 *
42) 891191 IOVINE IRENE 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 00'29.80 *
43) 754161 PETRILLO BENEDETTA 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 00'29.94 *
44) 953602 MALTEMPO MARIA 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 00'30.00
45) 824642 DUBYNA NICOLETTA 2008 ITA asd Aqamanagement 00'30.11 *
46) 766885 SCALICE MANILA 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'30.13 *
47) 667764 BASILICATA ALESSIA 2008 ITA GS Fiamme Oro 00'30.30 *
48) 1249231PEZZULLO GAIA 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'30.38 *
49) 957867 PARISI SARA 2008 ITA asd Aqamanagement 00'30.66 *
50) 777157 PETTINE CATERINA 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'30.81
51) 833811 GIUGLIANO DEBORAH 2006 ITA asd Aqamanagement 00'30.82 *
52) 1216594GALLUCCIO ALESSIA 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'31.00
53) 1005584ESPOSITO FLAVIA 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'31.00
54) 890939 COSEGLIA ADA 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'31.00
55) 965271 PONTICELLI AURORA 2010 ITA GS Fiamme Oro 00'31.07 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 916639 CIOFFI SERENA 2010 ITA Dream Team Salerno 00'31.34
57) 895203 FIORAVANTE LUIGIA 2007 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'31.44 *
58) 1160837LOFFREDA LORENA 2008 ITA Ssd Aqua - Caserta 00'31.49
59) 1019401DI PALMA LUDOVICA 2010 ITA asd Aqamanagement 00'31.51
60) 1216570CHAHID AMIRA 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'31.59 *
61) 1068607ZICCARDI CHIARA 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'31.75 *
62) 1126274CASTALDI ANGELA 2010 ITA Dhea Sport apd 00'31.91
63) 890937 MARIGLIANO ILARIA 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'31.94 *
64) 907013 MAIETTA FEDERICA 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 00'32.00
65) 1019586TORTORA VALENTINA 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 00'32.00
66) 930820 ZITO SOFIA 2010 ITA GS Fiamme Oro 00'32.01 *
67) 1203312IZZO MARTINA 2011 ITA Atlas Sport Village ssd 00'32.04 *
68) 1092265ESPOSITO FEDERICA 2008 ITA asd Aqamanagement 00'32.38 *
69) 792451 MOLINARI ELENA 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'32.49
70) 890630 PIGNATIELLO CRISTINA 2008 ITA asd Aqamanagement 00'32.58 *
71) 959648 GUARINO GRETA 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'32.68
72) 955324 RANIERI ARIANNA 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 00'33.00
73) 1216569CHAHID MALIKA 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'33.00
74) 1083643GIOIELLO ROBERTA 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'33.00
75) 969536 MANCO NOEMI 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'33.40
76) 854862 BOTTA ISABEL LUCIA 2011 ITA GS Fiamme Oro 00'33.57 *
77) 761084 DE MARTINIS GAELLE 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'34.10
78) 916896 MARITATO SARA 2010 ITA asd Aqamanagement 00'34.36 *
79) 1120131VANACORE VALENTINA 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'34.53 *
80) 1192953ROCCO LORENZA 2010 ITA Dhea Sport apd 00'34.96
81) 1070131RUSSO MAYERLY 2010 ITA asd Aqamanagement 00'36.33 *
82) 1159124PAGANINI ALESSIA 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'37.61 *
83) 1070130ANELLI LUDOVICA 2010 ITA asd Aqamanagement 00'38.93 *
84) 854253 PELLICCIO ELEONORA 2007 ITA GS Fiamme Oro 00'39.31 *
85) 917259 PAGANO ALESSIA GRAZIA 2011 ITA GS Fiamme Oro 00'39.39 *
86) 792342 RUSSO ARIANNA 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'47.90
87) 829189 TRONCONE GIORGIA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 636415 MANFREDI MATTIA 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'23.08
2) 954375 PEZONE ANTONIO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'23.23 *
3) 533805 IOVINO MARCO 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'23.46 *
4) 636419 MANFREDI CHRISTIAN 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'23.86 *
5) 713375 SAVINO SALVATORE 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'23.89 *
6) 533793 SOPRANO ALFONSO 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'24.31 *
7) 895578 AIELLO MARIO 2004 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'24.35 *
8) 796955 TROISE CARMINE 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'24.37
9) 641081 DE LUCA CICALE MICHELE 2004 ITA C.D.S. ssd 00'24.54 *

10) 734148 TISCIONE GIOVANNI 2006 ITA C.D.S. ssd 00'24.71 *
11) 1027912BUONO CATELLO 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'25.06 *
12) 713927 FURGIERO FLAVIO 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'25.09 *
13) 738809 CASTELLANO SALVATORE 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'25.13 *
14) 704661 GROTTA EMANUELE 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 00'25.16 *
15) 906822 DI MARZIO MARCO 2007 ITA Time Limit asd 00'25.19 *
16) 931155 PONTICORVO LUDOVICO NICOLA 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'25.19
17) 477150 FORTUNATO ALESSANDRO 2003 ITA Sporting Club Salerno 00'25.22
18) 1187656IMPARATO PASQUALE 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'25.22 *
19) 1013027MASTROIANNI EMANUEL KAROL 2005 ITA Time Limit asd 00'25.32 *
20) 638257 CAPONETTO ALESSIO 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'25.36
21) 776067 CRISOLANI FRANCESCO 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'25.37 *
22) 772781 PALMIGIANO RAFFAELE 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'25.43 *
23) 734139 BUSIELLO GABRIELE 2008 ITA C.D.S. ssd 00'25.45 *
24) 573567 ALFANO SAMUELE 2002 ITA Sporting Club Salerno 00'25.59 *
25) 905141 LECCE DARIO 2009 ITA Dream Team Salerno 00'25.70 *
26) 969336 SALZANO EMANUELE 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'25.89 *
27) 533809 DE SIMONE MATTEO 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'25.92 *
28) 931228 DI RENNA MATTIA 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'25.94 *
29) 727591 GIANGRANDE VINCENZO 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'25.97 *
30) 1028579DEL GAUDIO DANIELE 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'25.98
31) 913387 VERGARA MICHELE 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 00'26.00
32) 762691 MANZO ROSARIO 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'26.10 *
33) 957716 TROISE DANIELE 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'26.17 *
34) 825366 VASSALLO MATTEO 2008 ITA Dream Team Salerno 00'26.33 *
35) 918202 MANNA GUIDO 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'26.47 *
36) 918960 RUSSO ANTONIO 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 00'26.50
37) 919369 TABBANELLA ANTONIOVINCENZO 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'26.50
38) 957784 ESPOSITO SALVATORE 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'26.53 *
39) 1047365ANDELORA CARLO 2008 ITA Dhea Sport apd 00'26.61 *
40) 817898 ARGENTO ANTONIO 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'26.62 *
41) 917910 DI MAIO CIRO 2006 ITA asd Aqamanagement 00'26.70 *
42) 699260 TERRACCIANO VITTORIO 2006 ITA asd Aqamanagement 00'26.95 *
43) 949436 GRILLO LORENZO 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 00'27.00
44) 907290 CORCIONE ANTONIO 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 00'27.00
45) 789802 GRIECO ANDREA 2008 ITA GS Fiamme Oro 00'27.15 *
46) 961320 FRASCARINO MANUEL 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'27.26 *
47) 868837 DEL POZZO LUIGI 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'27.32 *
48) 827384 VALLINI FABRIZIO ANTONIO 2006 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'27.37 *
49) 895918 SCARPATO ANDREA 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'27.46
50) 1057515FARALDO FRANCESCO 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'27.55 *
51) 1220884ATTANASIO SAMUELE 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'27.70 *
52) 890529 SANTANIELLO FRANCESCO 2010 ITA Dream Team Salerno 00'27.79 *
53) 1072081CAROLA FRANCESCO 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'27.93 *
54) 1057523MICILLO FRANCESCO 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'27.94 *
55) 901454 PORTA GABRIELE SALVATORE 2009 ITA C.D.S. ssd 00'27.96 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1126338ROSSELLI MATTIA 2007 ITA Dhea Sport apd 00'28.00
57) 1066103LAURO RAFFAELE 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'28.00 *
58) 1181369AMBROSETTI SIMONE ANTONIO 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 00'28.04 *
59) 829037 NAPPA LEONARDO 2007 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'28.08 *
60) 916580 GIAMMINELLI GIANRAFFAELE 2008 ITA asd Aqamanagement 00'28.26 *
61) 969467 GUERRERA DAVIDE 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'28.29 *
62) 893716 SIBILIO GIROLAMO JACOPO MASSIMO 2009 ITA asd Aqamanagement 00'28.41 *
63) 1070351PALUMBO NICCOLO' 2010 ITA Atlas Sport Village ssd 00'28.48 *
64) 894116 CAPASSO PASQUALE 2009 ITA asd Aqamanagement 00'28.56
65) 776524 MAZZA MARCELLO 2009 ITA GS Fiamme Oro 00'29.00 *
66) 985002 CASTELLANO DANIEL 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 00'29.01 *
67) 1057521ZAGARIA GIULIO 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'29.03 *
68) 1251748LICCARDO GIUSEPPE 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'29.13 *
69) 918222 PIROZZI GIUSEPPE 2009 ITA asd Aqamanagement 00'29.26 *
70) 1130178COSTANZO LUIGI 2008 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'29.46 *
71) 1073767CANTILE MICHELE 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'29.91 *
72) 1130176GRAVINO ALFONSO FRANCESCO 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'29.95 *
73) 1222436DE ROSA YARI 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'30.00
74) 1222643GUIDA PASQUALE 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'30.00
75) 1222644FRANZESE ALBERTO 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'30.00
76) 907132 RUSSIELLO ANGELO 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 00'30.00
77) 709401 VALLEFUOCO ANDREA 2003 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'30.04
78) 969555 GERLANDO ANDREA 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'30.18 *
79) 969326 ROMANO CHRISTIAN 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 00'30.28 *
80) 823080 ALBANO JACOPO 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'30.32 *
81) 847271 GAMBINO CRISTIAN 2009 ITA C.D.S. ssd 00'30.33 *
82) 839684 MAZZARO ALESSANDRO 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 00'30.34 *
83) 1187660IMPARATO RENATO 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'30.37 *
84) 957862 AVOLIO RICCARDO 2009 ITA asd Aqamanagement 00'30.64 *
85) 1010850MARIGLIANO CHRISTIAN 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'30.99
86) 822860 LONGO DANIELE 2008 ITA GS Fiamme Oro 00'31.15 *
87) 894346 BENEDUCE BRUNO 2009 ITA asd Aqamanagement 00'31.65 *
88) 1070220MAZZIOTTI EMANUELE 2010 ITA Atlas Sport Village ssd 00'32.22 *
89) 916748 ESPOSITO LUIGI 2009 ITA asd Aqamanagement 00'32.47 *
90) 1251749PARIOTA MATTIA 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 00'32.60
91) 854852 GIGLIO GIOSUE' 2010 ITA C.D.S. ssd 00'32.67 *
92) 919496 NATALE RICCARDO 2009 ITA asd Aqamanagement 00'33.23 *
93) 927524 GIANCOLO VITTORIO 2010 ITA GS Fiamme Oro 00'33.24 *
94) 1057519BATTISTA ANTONIO 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'33.83
95) 916788 MONTELLA CARMINE 2006 ITA asd Aqamanagement 00'33.91
96) 1073732CAMMISA ANDREA 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 00'34.24 *
97) 1065774QUATTRUCCI ACHILLE 2008 ITA GS Fiamme Oro 00'36.00
98) 969558 GALLO ALESSANDRO 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'37.37 *
99) 916601 PISCOPO DOMENICO 2010 ITA asd Aqamanagement 00'39.30

100) 1089978D'ALESSIO ALESSANDRO 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1068604DIRETTORE ALICE 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 05'31.30 *
2) 891056 LUPO FRANCESCA 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 05'44.78

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 958841 ESPOSITO FRANCESCO 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 05'00.38
2) 953599 MALTEMPO PIETRO 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 05'07.00
3) 794778 DI MARZO DANTE 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 05'30.30
4) 1021851SANTOPAOLO RENATO 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 977511 ESPOSITO IRENE 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'35.65 *
2) 653126 ABETE EMILIANA 2005 ITA C.D.S. ssd 02'42.08 *
3) 821530 SCELZA ALICE 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 02'44.32 *
4) 761826 FASCIA MARIA 2007 ITA C.D.S. ssd 02'46.10 *
5) 891056 LUPO FRANCESCA 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 02'47.44 *
6) 919417 MICCO ROBERTA 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'49.33 *
7) 839630 MANSUETO AMERICA 2010 ITA GS Fiamme Oro 02'50.34 *
8) 1099771PORZIO FLAVIA 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'52.90
9) 1028589PREZIOSI VITTORIA 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'53.42

10) 911123 DE ANGELIS LAURA 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'54.70
11) 827351 ESPOSITO LAURA 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 03'00.77
12) 880818 CAPOZZI SARA 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 03'02.19
13) 821564 PELLEGRINO GIORGIA 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 03'02.45
14) 1034154MAZZONE ALESSANDRA 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 03'03.02 *
15) 1070386GRAZIANO AURORA 2011 ITA Atlas Sport Village ssd 03'06.46 *
16) 1035368CAMPANILE JULIA 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 03'06.77 *
17) 1084802PALLADINO LUDOVICA 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 03'08.25 *
18) 1068602MONTONE MICHELLE 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 03'08.25
19) 965271 PONTICELLI AURORA 2010 ITA GS Fiamme Oro 03'10.82 *
20) 1091960SATTA WINGE VICTORIA 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 03'16.56 *
21) 1159121ROMANO CHIARA 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 03'19.17 *
22) 969536 MANCO NOEMI 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 03'19.20
23) 837440 LISTA MARIAROSARIA 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 03'22.24
24) 1068599SPATARELLA MARGHERITA 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 03'23.12 *
25) 930820 ZITO SOFIA 2010 ITA GS Fiamme Oro 03'25.25

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 704905 CERVICATO ALESSIO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'22.54 *
2) 919418 BRUSCHINI RICCARDO 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'28.67 *
3) 638257 CAPONETTO ALESSIO 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'28.74
4) 638967 LIMONE ANTONIO 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'31.31
5) 919365 GUERRA GIORGIO 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'31.97 *
6) 752615 SGOBBO LORENZO 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'32.12 *
7) 769781 PIGLIASCO GIOVANNI 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'33.54 *
8) 808473 AMBROSINI FRANCESCO 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'36.73
9) 892027 DE SIMONE CIRO 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 02'36.93

10) 891688 ZOCCOLA DANIELE 2009 ITA Dream Team Salerno 02'37.87
11) 700114 SCOGNAMIGLIO PASQUALE 2006 ITA C.D.S. ssd 02'39.85
12) 907290 CORCIONE ANTONIO 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 02'40.00
13) 1066102CAPONE ANTONIO 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'41.77
14) 1028579DEL GAUDIO DANIELE 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'46.30
15) 955328 GIANNICOLA EMANUELE 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 02'47.81 *
16) 839684 MAZZARO ALESSANDRO 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 02'48.90
17) 1056561CRICRI MICHELE 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 02'52.67 *
18) 1084441LAMBERTI GIUSEPPE 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 02'56.00
19) 916748 ESPOSITO LUIGI 2009 ITA asd Aqamanagement 03'10.11
20) 916788 MONTELLA CARMINE 2006 ITA asd Aqamanagement 03'16.20
21) 1138594DI CAPRIO CHRISTIAN 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 03'16.84 *
22) 969558 GALLO ALESSANDRO 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 03'34.80
23) 899326 ACRI ROSARIO FRANCESCO 2010 ITA asd Aqamanagement S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 589262 TAMMARO ALESSIA 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 01'02.13 *
2) 419618 LISI SIMONA 2002 ITA Il Gabbiano Napoli asd 01'03.14
3) 671336 PRECCHIA ROBERTA 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'03.49 *
4) 866461 TEDESCO ANTONIA 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'04.17 *
5) 888351 GRAZIANO DIANA 2008 ITA Atlas Sport Village ssd 01'05.13 *
6) 710614 CASTALDI GIUSY 2005 ITA C.D.S. ssd 01'05.38 *
7) 774361 LANDI LUDOVICA 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'06.06 *
8) 762689 ABETE ANTONIA 2007 ITA C.D.S. ssd 01'06.56 *
9) 533753 GRAMMATICO ARLEEN 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'07.29 *

10) 839630 MANSUETO AMERICA 2010 ITA GS Fiamme Oro 01'07.50
11) 1068604DIRETTORE ALICE 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'07.54
12) 1039320MUSAJ GINEVRA 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 01'08.21 *
13) 963215 MENDUTO ANNACHIARA 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 01'08.82
14) 967586 BRIANESE MARIKA 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 01'09.00
15) 761798 RUSSO ALESSIA 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 01'09.79 *
16) 974498 CECERE CHIARA 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 01'10.89 *
17) 856186 AVARO ANNACHIARA 2008 ITA Atlas Sport Village ssd 01'13.19 *
18) 955007 PASSARELLI ILARIA 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 01'13.23 *
19) 1035368CAMPANILE JULIA 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 01'13.35 *
20) 640611 BIZZARRO CHIARA 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'14.90
21) 881221 ESPOSITO LUCIA 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 01'16.85 *
22) 944784 COSENTINO CHIARA 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'17.18 *
23) 1084713CONFORTO MARIA CHIARA 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'18.00
24) 1083980MOSCARIELLO BIANCA 2011 ITA Dream Team Salerno 01'18.49 *
25) 824642 DUBYNA NICOLETTA 2008 ITA asd Aqamanagement 01'18.62
26) 982410 RIZZI SOPHIE 2011 ITA Dream Team Salerno 01'18.89 *
27) 890630 PIGNATIELLO CRISTINA 2008 ITA asd Aqamanagement 01'20.15 *
28) 1092265ESPOSITO FEDERICA 2008 ITA asd Aqamanagement 01'20.24 *
29) 890939 COSEGLIA ADA 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 01'21.70
30) 1013149SORRIENTE MIRYAM 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'22.19
31) 1222432ARTUSO FRANCESCA 2010 ITA asd Aqamanagement S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 636419 MANFREDI CHRISTIAN 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'55.56 *
2) 713375 SAVINO SALVATORE 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'56.09
3) 636415 MANFREDI MATTIA 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'56.48 *
4) 859766 RICCARDI MARIANO 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 00'56.89
5) 772242 BORRELLI DOMENICO 2007 ITA C.D.S. ssd 00'57.22 *
6) 533793 SOPRANO ALFONSO 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 00'58.08
7) 944661 PACIFICO GIOVANNI 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'58.99 *
8) 827764 CONTE VINCENZO 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'59.68 *
9) 704661 GROTTA EMANUELE 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 01'00.61

10) 931155 PONTICORVO LUDOVICO NICOLA 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 01'00.63
11) 667757 RICCIO GIOVANNI 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'00.99 *
12) 887333 TROISE RICCARDO 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'01.62 *
13) 918960 RUSSO ANTONIO 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 01'02.00
14) 533794 SOPRANO GIANLUIGI 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 01'02.66 *
15) 732990 LEPORE MARCELLO 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'02.67 *
16) 803766 PALLADINO FLAVIO 2003 ITA asd Aqamanagement 01'03.27 *
17) 917244 DI LORENZO GABRIELE 2008 ITA C.D.S. ssd 01'03.60 *
18) 829068 MAIONE LEONARDO 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'04.51 *
19) 1181369AMBROSETTI SIMONE ANTONIO 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 01'04.65 *
20) 1068593SCOGNAMIGLIO ALESSANDRO MASSIMO 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'04.77
21) 699260 TERRACCIANO VITTORIO 2006 ITA asd Aqamanagement 01'05.85 *
22) 1079992ESPOSITO EMMANUEL PIO 2010 ITA asd Aqamanagement 01'06.00
23) 917910 DI MAIO CIRO 2006 ITA asd Aqamanagement 01'06.82
24) 957784 ESPOSITO SALVATORE 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 01'07.50 *
25) 916580 GIAMMINELLI GIANRAFFAELE 2008 ITA asd Aqamanagement 01'07.71 *
26) 949436 GRILLO LORENZO 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 01'08.00
27) 953599 MALTEMPO PIETRO 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 01'09.00
28) 918222 PIROZZI GIUSEPPE 2009 ITA asd Aqamanagement 01'09.25 *
29) 916656 CIRINO ANTONIO 2009 ITA Dream Team Salerno 01'09.27
30) 1070351PALUMBO NICCOLO' 2010 ITA Atlas Sport Village ssd 01'09.38 *
31) 932650 POLLICE FRANCESCO 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 01'09.39 *
32) 893716 SIBILIO GIROLAMO JACOPO MASSIMO 2009 ITA asd Aqamanagement 01'09.69 *
33) 1065774QUATTRUCCI ACHILLE 2008 ITA GS Fiamme Oro 01'10.16 *
34) 955506 VERRONE ANDREA DOMENICO 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'11.52
35) 958839 ESPOSITO CHRISTIAN 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 01'11.90 *
36) 919496 NATALE RICCARDO 2009 ITA asd Aqamanagement 01'12.63 *
37) 794937 MOLINO LUDOVICO 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'13.00 *
38) 1216710COPPOLA LUCIANO 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'14.48 *
39) 762691 MANZO ROSARIO 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 01'15.58 *
40) 969555 GERLANDO ANDREA 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 01'15.73 *
41) 969336 SALZANO EMANUELE 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 01'15.90
42) 784459 BRANCIA D'APRICENA FRANCESCO 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 01'15.92
43) 916748 ESPOSITO LUIGI 2009 ITA asd Aqamanagement 01'16.09
44) 853274 RUSSO SCOGNAMIGLIO LEONARDO 2010 ITA GS Fiamme Oro 01'19.21 *
45) 1070220MAZZIOTTI EMANUELE 2010 ITA Atlas Sport Village ssd 01'19.50 *
46) 795344 CIMMINO PAOLO 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 01'20.60
47) 854852 GIGLIO GIOSUE' 2010 ITA C.D.S. ssd 01'21.74 *
48) 969326 ROMANO CHRISTIAN 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 01'21.78
49) 894346 BENEDUCE BRUNO 2009 ITA asd Aqamanagement 01'25.88
50) 916601 PISCOPO DOMENICO 2010 ITA asd Aqamanagement 01'54.53 *
51) 901454 PORTA GABRIELE SALVATORE 2009 ITA C.D.S. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 645876 SANZULLO CHIARA 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'19.11 *
2) 697746 SENATORE FEDERICA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'24.37 *
3) 574151 MAIONE SABIA 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'25.05 *
4) 977511 ESPOSITO IRENE 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'26.19 *
5) 866461 TEDESCO ANTONIA 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'26.65 *
6) 961442 MILONE VIOLA 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'28.95 *
7) 830255 DE GUGLIELMO MARTINA 2009 ITA Sky Sporting ssd 04'29.38
8) 594592 DI SENA FLAVIA 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 04'30.52
9) 738795 VELOTTI SARA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'35.13

10) 762693 DI LEVA MARZIA 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 04'39.79 *
11) 891056 LUPO FRANCESCA 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 04'42.54 *
12) 1048940GRECO MARTINA 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 04'42.79 *
13) 533753 GRAMMATICO ARLEEN 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'43.85 *
14) 953602 MALTEMPO MARIA 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 04'48.00
15) 957470 SCOGNAMIGLIO ILARIA 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'49.87 *
16) 974609 MAURO GIORDANA 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'51.53 *
17) 968018 TAMMARO MATILDE 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 04'55.65 *
18) 856186 AVARO ANNACHIARA 2008 ITA Atlas Sport Village ssd 04'57.13 *
19) 1138592VISONE GIULIA 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 04'58.10
20) 890944 FIORELLINO SARA 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 05'00.40
21) 829071 VELOTTI VITTORIA 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 05'02.07 *
22) 1028590PERRELLA SERENA 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 05'04.90 *
23) 835433 TAGLIAFERRI VITTORIA 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 05'05.40
24) 919254 PALLADINO FEDERICA 2010 ITA asd Aqamanagement 05'05.45 *
25) 1083981MOSCARIELLO VIVIANA 2011 ITA Dream Team Salerno 05'06.20
26) 916547 POSTIGLIONE REBECCA 2009 ITA Dream Team Salerno 05'07.45
27) 958804 TUCCILLO LIVIA 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 05'08.55
28) 984605 D'ESPOSITO FLAVIA 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 05'10.00
29) 957867 PARISI SARA 2008 ITA asd Aqamanagement 05'48.13
30) 774361 LANDI LUDOVICA 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo S.T.
31) 1070131RUSSO MAYERLY 2010 ITA asd Aqamanagement S.T.
32) 1131987IZZO FEDERICA 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 09:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 641081 DE LUCA CICALE MICHELE 2004 ITA C.D.S. ssd 03'51.63 *
2) 734148 TISCIONE GIOVANNI 2006 ITA C.D.S. ssd 03'58.17 *
3) 710616 D'APUZZO FRANCESCO 2005 ITA C.D.S. ssd 04'01.24 *
4) 700137 PIERACCINI GIUSEPPE 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'01.62
5) 766893 STRAZZULLO GIUNIO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'01.79
6) 709387 CHIARIELLO PASQUALE 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 04'02.86
7) 515670 SALSANO ANDREA 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'03.12
8) 827350 BARRETTA MARCO 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'03.38
9) 954375 PEZONE ANTONIO 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'04.89

10) 810585 MANCA MATTIA 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'10.09 *
11) 533794 SOPRANO GIANLUIGI 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 04'10.12 *
12) 675065 DAVINO FEDERICO 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'11.27 *
13) 761145 FIUMICINO GIORGIO 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'12.60 *
14) 734139 BUSIELLO GABRIELE 2008 ITA C.D.S. ssd 04'13.11
15) 772781 PALMIGIANO RAFFAELE 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'13.97 *
16) 829098 BANCO FEDERICO 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'14.66 *
17) 615990 DIACO ALESSANDRO 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'16.54 *
18) 827345 BONANNO GIUSEPPE 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'17.90 *
19) 738775 MUREDDU MANUEL 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'18.59 *
20) 887492 SCARPATO MATTIA ANTONIO 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'22.73 *
21) 911409 D'AVINO GIOVANNI 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center asd 04'22.98
22) 817898 ARGENTO ANTONIO 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'25.72 *
23) 835091 SENATORE GIOVANNI 2008 ITA Atlas Sport Village ssd 04'29.75
24) 638323 CIMMINO FABIO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'29.79
25) 853274 RUSSO SCOGNAMIGLIO LEONARDO 2010 ITA GS Fiamme Oro 04'30.00
26) 866721 LAURENZA ANDREA 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 04'31.84 *
27) 803766 PALLADINO FLAVIO 2003 ITA asd Aqamanagement 04'33.36 *
28) 732990 LEPORE MARCELLO 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'34.30 *
29) 847271 GAMBINO CRISTIAN 2009 ITA C.D.S. ssd 04'34.92 *
30) 899391 PERNA ALESSANDRO 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'35.00 *
31) 973156 GUARINO EDUARDO 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'39.04 *
32) 1006323CONTE FEDERICO 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 04'40.00
33) 934583 SCARPATO LORENZO 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 04'40.34
34) 794778 DI MARZO DANTE 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 04'40.40
35) 1020539MOSCATO FRANCESCO 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'42.78 *
36) 835087 IANNONE ANTONIO 2009 ITA Atlas Sport Village ssd 04'43.89
37) 822860 LONGO DANIELE 2008 ITA GS Fiamme Oro 04'45.00
38) 1079992ESPOSITO EMMANUEL PIO 2010 ITA asd Aqamanagement 04'45.00
39) 894116 CAPASSO PASQUALE 2009 ITA asd Aqamanagement 04'48.28
40) 887490 CERRONE GIANPIERO 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'48.86 *
41) 1013957CAPONE KAROL GIUSEPPE 2010 ITA Dream Team Salerno 04'50.00
42) 761086 CRISCUOLO FILIPPO 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'57.79 *
43) 1056561CRICRI MICHELE 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 04'59.00
44) 1138594DI CAPRIO CHRISTIAN 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 05'19.97
45) 918222 PIROZZI GIUSEPPE 2009 ITA asd Aqamanagement 05'49.78 *
46) 880969 DE MARTINO EMANUELE 2010 ITA C.D.S. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 808538 COLONNA ROMANO FLAVIA 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 02'17.79 *
2) 880486 FELACE ANNA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'18.62 *
3) 947081 RUSSO GIORGIA 2009 ITA Campania Sport 02'19.61 *
4) 771136 CALABRESE GIORGIA 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'19.72
5) 827238 PARISI ELEONORA 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'22.09 *
6) 851783 SELLITTO MARTA 2006 ITA Campania Sport 02'22.73 *
7) 887863 PISCITELLI CAMILLA 2008 ITA Ferraranuoto asd 02'25.15
8) 888350 CASCELLA CHIARA 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'31.66
9) 771007 PEDICINI ELISABETTA 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 02'33.34 *

10) 974552 D'AURIA GIULIA 2010 ITA Magma ssd 02'33.54
11) 1106513ABBATE GAIA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'33.64
12) 889269 MARCHESE EMANUELA 2010 ITA Campania Sport 02'34.72 *
13) 1026202AVELLA TERESA 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'35.81 *
14) 888349 CARRATU' GIADA PIA 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'36.40
15) 797324 DI CICCO GAIA 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 02'38.81 *
16) 974752 SESSA GIULIA SORAYA 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'48.00
17) 952187 VALCACCIA AURORA 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'48.77 *
18) 1141070MORRONE BENEDETTA 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 02'55.31 *
19) 948247 DI CICCO GIORGIA 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 02'59.32 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 808561 CIVERO LEANDRO 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 02'05.04
2) 828763 BERNARDO EMANUELE 2007 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 02'08.47
3) 890406 GRASSI JACOPO 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 02'08.81
4) 480107 SANTARSIERO GERARDO 2001 ITA CUS Salerno asd 02'09.17 *
5) 852915 D'AURIA FLAVIO 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'09.22
6) 713220 BELLETTI GIOVANNI 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 02'15.00 *
7) 888346 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 ITA Campania Sport 02'16.18 *
8) 924247 MILANO GENNARO 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'19.96 *
9) 954964 ORLANDELLA PIETRO 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'20.41 *

10) 1077767FERRARO GENNARO 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 02'20.70
11) 915146 DOMINCO ANGELO MARIA 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'20.82 *
12) 1183960MONTICELLI FRANCESCO 2009 ITA Magma ssd 02'24.37 *
13) 951590 GILIBERTI VINCENZO ANTONIO 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'29.39 *
14) 1093093MIGLIACCIO SABATINO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'32.79 *
15) 1070193BARONE PANTALEONE 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'35.71 *
16) 1078362PAROLISI FRANCESCO 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 02'39.99
17) 957766 PEDATA LUIGI 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 02'45.83 *
18) 1140655ROMANO GIOVANNI JUNIOR 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'45.95 *
19) 1013548VITALE FRANCESCO 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 03'06.07
20) 1013053VERDICCHIO ANTONIO 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 03'06.80
21) 1021250CAUTIERO LUIGI 2009 ITA Napoli Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 559666 SANTORO DELIA 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 00'26.17 *
2) 968303 SCOTTO D'APOLLONIA ALESSANDRA 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 00'26.71 *
3) 774190 PELLICCIA LAVINIA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'26.99 *
4) 827146 BELLOTTI ANNA RITA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'27.07
5) 758551 STANZIONE GIUSEPPINA CATERINA 2009 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 00'27.13 *
6) 700706 DE MARTINO SARA 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'27.51 *
7) 980050 MARTUSCIELLO ROBERTA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'28.09
8) 767834 RIPPA BENEDETTA FRANCESCA 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'28.65 *
9) 956838 ANDREOZZI SOFIA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'28.80 *

10) 900897 PEDATA FRANCESCA 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 00'28.85 *
11) 956687 INNOCENTE NADIA 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'29.07 *
12) 697893 LICCARDO SARA IRENE 2006 ITA Rhyfel ssd 00'29.22 *
13) 628985 SARNO ALICE 2004 ITA Country Sport Avellino sp 00'29.26
14) 730945 NADDEO ROBERTA PATRIZIA 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'29.56
15) 951587 GUARINIELLO ROBERTA 2009 ITA CUS Salerno asd 00'29.58
16) 1028325D'AGOSTINO CLAUDIA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'29.62 *
17) 1026202AVELLA TERESA 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'29.69 *
18) 887235 MAGLIO FRANCESCA 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'29.69 *
19) 892691 MAZZOLA ILARIA 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'29.89 *
20) 794781 D'ERRICO ELENA 2008 ITA Magma ssd 00'29.93 *
21) 1206179PROVISIERO LAURA 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'30.00 *
22) 1106513ABBATE GAIA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'30.18
23) 979424 DI FUSCO CLAUDIA 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 00'30.32 *
24) 1093099TOUIL KARIMA 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'30.34 *
25) 838253 D'ONOFRIO GIADA 2009 ITA Country Sport Avellino sp 00'31.11 *
26) 974552 D'AURIA GIULIA 2010 ITA Magma ssd 00'31.35 *
27) 1196599D'ARCANGELO FABIANA 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 00'31.56
28) 1287494DIANA ANNA 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'31.65 *
29) 1077030SIMIOLI BELEN 2011 ITA Rhyfel ssd 00'31.77 *
30) 1131877CARAMANNA GIULIA 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 00'31.89
31) 1150833PALLA ASIA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'32.06 *
32) 1248134TRIFONI SOFIA 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 00'32.08
33) 1188692SANTORIELLO REBECCA 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'32.28 *
34) 1056803VALENTINO LUDOVICA 2011 ITA Rhyfel ssd 00'33.02 *
35) 952187 VALCACCIA AURORA 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'33.45 *
36) 975975 CUOMO FEDERICA 2011 ITA Rhyfel ssd 00'33.52 *
37) 1028176DI FUSCO LAURA 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 00'33.77 *
38) 949561 SICA AURORA 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 00'34.35
39) 1299907D'ORAZI GEMMA 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 00'34.53
40) 948247 DI CICCO GIORGIA 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 00'34.69 *
41) 839171 DAVIDE SYRIA 2008 ITA Rhyfel ssd 00'35.08 *
42) 775588 ESPOSITO BENEDETTA 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd S.T.
43) 1141122PISCOPO SABRINA 2009 ITA Check-up Rari Nantes Salerno S.T.
44) 1141199TOSCANO ANGELICA MARIA 2010 ITA Check-up Rari Nantes Salerno S.T.
45) 1317190MARMO FRANCESCA 2010 ITA Check-up Rari Nantes Salerno S.T.
46) 1354021GIRACE NOEMI 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 581440 POLIMENO CRISTIAN 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'22.83
2) 1050859GUARENTE ALESSIO 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'23.51 *
3) 808556 MIGLIETTA SALVATORE 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 00'23.72
4) 867163 DESSIMONE OSCAR 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'23.91
5) 828747 DI MEO UMBERTO 2006 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 00'24.00 *
6) 761295 GRASSANO ENRICO 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'24.12 *
7) 1011423SASSO FERDINANDO 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'24.40 *
8) 823725 SIMONE SILVIO 2005 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 00'24.65 *
9) 885082 MOSCARIELLO DAVIDE 2005 ITA Campania Sport 00'25.09 *

10) 824134 VARONE JACOPO 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 00'25.28 *
11) 1070200SORRENTINO VINCENZO 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'25.41 *
12) 642310 GAETA FABIANO 2005 ITA Country Sport Avellino sp 00'25.45 *
13) 836027 CARLEO MARIO 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'25.51 *
14) 945792 COPPOLA LORENZO 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 00'25.54 *
15) 769597 CATENA SALVATORE 2007 ITA Country Sport Avellino sp 00'26.37 *
16) 700719 RUOCCO YVAN 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'26.45 *
17) 1008978LANDOLFI MICHAEL 2006 ITA Country Sport Avellino sp 00'26.51 *
18) 1131497MONTANARO GIUSEPPE 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 00'26.56
19) 891753 CIOFFI ANTONIO 2008 ITA Country Sport Avellino sp 00'26.66 *
20) 953265 ZULLO MATTIA 2005 ITA Rhyfel ssd 00'26.69 *
21) 827182 CINQUE ANTONIO 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'26.72 *
22) 980051 MARESCA ROBERTO 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 00'26.76
23) 1322527SCHEFFLER BATITUCI SILVA CAUA 2009 BRA Napoli Nuoto ssd 00'26.81 *
24) 770372 VERRENGIA MODESTINO ANTONIO 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 00'26.86 *
25) 913105 TORTORA ALFONSO 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'26.92 *
26) 1203606DI NAPOLI ALESSANDRO 2003 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 00'26.93
27) 952669 GUARINO ANDREA 2006 ITA Rhyfel ssd 00'26.96 *
28) 770346 MINICHINI PIETRO 2007 ITA Country Sport Avellino sp 00'27.11
29) 1134504DI MUNDO MICHELE MARIA 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'27.31 *
30) 958363 BERNARDO LORENZO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'27.33 *
31) 560636 QUARANTA VINCENZO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'27.34
32) 770908 FASCITIELLO ANTONIO 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 00'27.47 *
33) 856257 PICARIELLO FRANCESCO 2007 ITA Country Sport Avellino sp 00'27.49
34) 1013053VERDICCHIO ANTONIO 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'27.50 *
35) 1020537LO FORTE SALVATORE 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 00'27.50
36) 967611 MASULLO ANDREA 2009 ITA Magma ssd 00'27.56 *
37) 1056585D'ARCO MANUEL 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'27.64 *
38) 1021237COTENA TIZIANO 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 00'27.82 *
39) 982390 PAGANO CIRO JUNIOR 2010 ITA Magma ssd 00'27.84
40) 944423 COTENA ELIO 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 00'27.88
41) 1084723CACCIAPUOTI LUIGI 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 00'28.01
42) 1029011CANDELMO WALTER 2009 ITA Country Sport Avellino sp 00'28.02
43) 1084716CANNATA MASSIMO 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 00'28.10
44) 1093069PUNZO ANDREA 2010 ITA Magma ssd 00'28.20
45) 1090574ZAPOROZHETS DMITRIY 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'28.29 *
46) 830650 MIRENGO CHRISTIAN 2008 ITA Country Sport Avellino sp 00'28.30
47) 904671 LANDI DANIELE 2008 ITA CUS Salerno asd 00'28.45 *
48) 1183960MONTICELLI FRANCESCO 2009 ITA Magma ssd 00'28.69 *
49) 829447 GALASSO MANUEL PIO 2008 ITA Country Sport Avellino sp 00'28.91
50) 913144 MEMOLI DAVIDE 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'28.93
51) 827386 PASCALE PAOLO 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'28.97 *
52) 915790 FELICITA' MATTEO 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 00'29.47
53) 889206 IACCARINO PIETRANTONIO 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'29.57 *
54) 1021250CAUTIERO LUIGI 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 00'29.58 *
55) 1203562TRAMONTANO STEFANO 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 00'29.97

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 970201 DATOLA VINCENZO 2010 ITA Country Sport Avellino sp 00'30.30
57) 954965 MONTANINO ANDREA 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 00'30.46 *
58) 976627 CHEPURNY IVAN 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'32.30
59) 976624 CHEPURNY ALESSANDRO 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'32.73
60) 905067 FESTA IAN 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'34.30
61) 1193464SACCO GIANLUCA 2010 ITA Magma ssd 00'35.08 *
62) 1297062MANICA NICHOLAS MARIA 2010 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 00'37.32 *
63) 1304748RENIS ACHILLE PIO 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'43.53 *
64) 867141 SCARPATO LUIGI 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 884985 PIZZETTI SOFIA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 05'06.21
2) 1044263APICELLA GIADA 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'08.28
3) 952185 LAUDANO ADELE 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'49.82 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 888339 CITRO MICHELE 2007 ITA Campania Sport 04'26.80 *
2) 876461 MAURIELLO CRESCENZO 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'30.06 *
3) 786594 LAMBERTI GIUSEPPE 2007 ITA Campania Sport 04'35.92 *
4) 642899 AUTUORI GIANDOMENICO 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'36.93 *
5) 888340 COPPOLA ROCCO 2007 ITA Campania Sport 04'39.40 *
6) 947112 IANNONE GERARDO 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'44.04
7) 808548 BRUSCO GIUSEPPE 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 04'44.22
8) 842623 GRASSO BIAGIO 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 04'54.84 *
9) 915146 DOMINCO ANGELO MARIA 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 04'56.21 *

10) 705018 RUFFOLO ANTONIO 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'00.00
11) 770341 DI GUGLIELMO EDOARDO MARIA 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'09.55 *
12) 974497 CICCOTTI SAMUELE 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 05'19.20
13) 1011429D'AMBROSI SALVATORE 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'25.23 *
14) 924249 LAUDANO SALVATORE 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'42.86 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 498111 PELLEGRINO CHIARA 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'36.52
2) 980053 CATUOGNO VALENTINA 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 02'39.42 *
3) 888349 CARRATU' GIADA PIA 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'49.58 *
4) 961488 FALCIANO VIRGINIA 2009 ITA Campania Sport 02'50.02
5) 887863 PISCITELLI CAMILLA 2008 ITA Ferraranuoto asd 02'50.30
6) 947081 RUSSO GIORGIA 2009 ITA Campania Sport 02'59.87 *
7) 775588 ESPOSITO BENEDETTA 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 03'02.08
8) 951539 INTILLA FRANCESCA 2009 ITA Campania Sport 03'04.81
9) 1086042LANGELLA CAMILA 2010 ITA Magma ssd 03'06.28 *

10) 1022371MORRA GIULIA 2011 ITA Rhyfel ssd 03'11.46 *
11) 952080 SCOTTO D'ANTUONO SOFIA 2008 ITA Rhyfel ssd 03'13.61 *
12) 1251139DI FILIPPO SOFIA 2009 ITA Campania Sport 03'25.56

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 772846 FATTORUSSO FRANCESCO PIO 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'17.91 *
2) 640159 LA CAVA EMILIO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'18.00
3) 633542 PREZIUSO MASSIMO 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'23.21
4) 821134 GIOIA MARCO 2008 ITA Campania Sport 02'27.53 *
5) 770342 TIRONE VINCENZO CHRISTIAN 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'28.19 *
6) 828742 NAPOLETANO MANUEL 2007 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 02'30.22 *
7) 770908 FASCITIELLO ANTONIO 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 02'30.56 *
8) 853193 DE SIMONE MICHELE 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 02'32.57
9) 969331 RATTI GENNARO 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'34.32 *

10) 924247 MILANO GENNARO 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'34.64
11) 954964 ORLANDELLA PIETRO 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'35.24 *
12) 642310 GAETA FABIANO 2005 ITA Country Sport Avellino sp 02'37.05 *
13) 967611 MASULLO ANDREA 2009 ITA Magma ssd 02'37.90 *
14) 891752 D'ALTERIO STEFANO 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'38.64 *
15) 944423 COTENA ELIO 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 02'38.65 *
16) 954965 MONTANINO ANDREA 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 02'45.02 *
17) 969328 RATTI DANNY 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'45.66 *
18) 1024729UMBALDO RAFFAELE 2010 ITA Rhyfel ssd 02'46.46 *
19) 885084 DELLI PRISCOLI GIAMMARCO 2010 ITA CUS Salerno asd 02'51.81 *
20) 836029 ANDRETTA MATTIA 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 02'52.15
21) 1070212COPPOLA LUCA 2010 ITA Campania Sport 03'03.48 *
22) 1193464SACCO GIANLUCA 2010 ITA Magma ssd 03'12.34

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 888352 CACCAVO ANNA 2008 ITA Campania Sport 01'02.48 *
2) 900901 LANUTO ARIANNA 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 01'03.01 *
3) 827150 PERSICO FRANCESCA 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'03.55 *
4) 827146 BELLOTTI ANNA RITA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'04.16 *
5) 701170 ABBATE AURORA 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'05.09
6) 1013052CAMPOLATTANO SERENA 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 01'05.20 *
7) 771136 CALABRESE GIORGIA 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'05.33 *
8) 825912 MOLINO GAIA 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'06.69 *
9) 980053 CATUOGNO VALENTINA 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 01'07.81 *

10) 827238 PARISI ELEONORA 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'09.72 *
11) 1051392CIOFFI MARIAGIOVANNA 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'10.49
12) 794781 D'ERRICO ELENA 2008 ITA Magma ssd 01'10.50 *
13) 1044263APICELLA GIADA 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'10.78 *
14) 771007 PEDICINI ELISABETTA 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 01'12.28 *
15) 1042979BRANCHIZIO AURORA 2011 ITA Rhyfel ssd 01'13.40
16) 952185 LAUDANO ADELE 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'13.60
17) 900897 PEDATA FRANCESCA 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 01'14.46 *
18) 958362 ABBATE MARTINA 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'14.95 *
19) 892691 MAZZOLA ILARIA 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 01'15.01
20) 797324 DI CICCO GAIA 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 01'15.99 *
21) 1084036PENNACCHIO CLAUDIA 2010 ITA Rhyfel ssd 01'18.08
22) 1093099TOUIL KARIMA 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'21.49 *
23) 1188692SANTORIELLO REBECCA 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'24.03
24) 887235 MAGLIO FRANCESCA 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd S.T.
25) 980050 MARTUSCIELLO ROBERTA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 867967 MOTTI CIRO PIO 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 00'55.72 *
2) 772846 FATTORUSSO FRANCESCO PIO 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'55.77 *
3) 581440 POLIMENO CRISTIAN 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'56.01
4) 956835 TROISE FRANCESCO 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'56.93 *
5) 891261 BUONANNO CHRISTIAN 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 00'57.05 *
6) 769597 CATENA SALVATORE 2007 ITA Country Sport Avellino sp 00'57.87 *
7) 890406 GRASSI JACOPO 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 00'58.05 *
8) 867163 DESSIMONE OSCAR 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'59.80 *
9) 1011423SASSO FERDINANDO 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 00'59.83

10) 641916 PAGANICA ROBERTO 2005 ITA CUS Salerno asd 01'00.53 *
11) 1070200SORRENTINO VINCENZO 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'01.20
12) 980051 MARESCA ROBERTO 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 01'01.86 *
13) 856257 PICARIELLO FRANCESCO 2007 ITA Country Sport Avellino sp 01'02.19 *
14) 824663 ESPOSITO TOMMASO 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 01'02.59 *
15) 827182 CINQUE ANTONIO 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 01'03.15 *
16) 945989 LAMBERTI MATTEO 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 01'03.23 *
17) 825195 LIGUORI RUGGIERO 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 01'03.52 *
18) 888346 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 ITA Campania Sport 01'03.65 *
19) 880520 CHIARIELLO GABRIELE 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'03.76
20) 867141 SCARPATO LUIGI 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'03.90 *
21) 947077 LAURO ACHILLE 2008 ITA Campania Sport 01'03.94 *
22) 848132 IZZO MIRKO 2008 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 01'04.64 *
23) 924249 LAUDANO SALVATORE 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'04.83
24) 885082 MOSCARIELLO DAVIDE 2005 ITA Campania Sport 01'04.90 *
25) 1013076LERRO DANIELE 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 01'05.00
26) 945862 ATTOLICO FRANCESCO 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 01'05.33 *
27) 974497 CICCOTTI SAMUELE 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'05.74 *
28) 1077767FERRARO GENNARO 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 01'05.75
29) 823679 LAGARESE LORENZO 2009 ITA Campania Sport 01'06.01 *
30) 1021237COTENA TIZIANO 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 01'06.15 *
31) 956828 SIMIOLI LUCA 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'07.54 *
32) 913627 MUSELLA LORENZO 2010 ITA Rhyfel ssd 01'07.54 *
33) 1039396D'ANNA MASSIMO 2010 ITA Rhyfel ssd 01'11.31 *
34) 846201 DE SIMONE ANTONIO MARIA 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 01'11.95 *
35) 1077768POERIO GABRIEL PIO 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 01'17.24 *
36) 913144 MEMOLI DAVIDE 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 01'17.73
37) 808548 BRUSCO GIUSEPPE 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 01'20.70
38) 1020554FIMIANI EUGENIO 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'48.70
39) 904671 LANDI DANIELE 2008 ITA CUS Salerno asd S.T.
40) 1322527SCHEFFLER BATITUCI SILVA CAUA 2009 BRA Napoli Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 774190 PELLICCIA LAVINIA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 04'19.31 *
2) 808538 COLONNA ROMANO FLAVIA 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 04'23.71
3) 456892 SBOZZA ANNA LUISA 2003 ITA CUS Salerno asd 04'24.62 *
4) 771104 BIANCHINO GRAZIA 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'26.16
5) 995470 ESPOSITO LAURA ECCELSA 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 04'28.23 *
6) 567472 SCAGLIONE ALESSIA 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'31.34
7) 888350 CASCELLA CHIARA 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'42.24
8) 890434 MADDALUNO ANNA EMMA 2008 ITA Rhyfel ssd 04'45.26 *
9) 976188 SALZANO DOLORES 2011 ITA CUS Salerno asd 04'45.45

10) 956791 LONATO IMMA 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 04'45.66 *
11) 900901 LANUTO ARIANNA 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 04'45.96 *
12) 404977 CARRINO SOFIA 2000 ITA CUS Salerno asd 04'46.32 *
13) 975277 MARINIELLO ELISABETTA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 04'48.83
14) 730945 NADDEO ROBERTA PATRIZIA 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'52.00
15) 762224 TROIANO MARIA VITTORIA 2009 ITA CUS Salerno asd 04'52.19
16) 1051392CIOFFI MARIAGIOVANNA 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'07.85 *
17) 974752 SESSA GIULIA SORAYA 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'09.50
18) 1083978DI POPOLO MARIAROSARIA 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 05'16.10 *
19) 1086042LANGELLA CAMILA 2010 ITA Magma ssd 05'34.81
20) 1028176DI FUSCO LAURA 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 05'47.73 *
21) 956838 ANDREOZZI SOFIA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
22) 968303 SCOTTO D'APOLLONIA ALESSANDRA 2009 ITA Napoli Nuoto ssd S.T.
23) 1028325D'AGOSTINO CLAUDIA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
24) 1198110SQUADRA NADIA 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd S.T.
25) 1236707SALAZARO SVEVA 2005 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2^G - Qualificazioni Campionati Regionali V25mt.
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE)
Parte 1 (26-11-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 697545 MARRAZZO PASQUALE 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 03'57.68 *
2) 698524 DEL VECCHIO VINCENZO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 03'58.27 *
3) 765610 DI VINCENZO DIEGO 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 03'58.37
4) 808556 MIGLIETTA SALVATORE 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 03'59.54
5) 772070 BERNARDO CARMINE 2005 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 04'02.06 *
6) 956827 TAMMARO GAETANO 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 04'02.55 *
7) 633542 PREZIUSO MASSIMO 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'04.10 *
8) 877354 BENEDUCE MARIANO 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 04'04.93 *
9) 876461 MAURIELLO CRESCENZO 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'05.24

10) 1011423SASSO FERDINANDO 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'06.44 *
11) 626542 IANNONE FRANCESCO 2005 ITA CUS Salerno asd 04'07.23
12) 947112 IANNONE GERARDO 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'09.70
13) 621599 ARIENZO GIANMARCO 2006 ITA CUS Salerno asd 04'09.91 *
14) 700719 RUOCCO YVAN 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 04'11.55 *
15) 924247 MILANO GENNARO 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'11.99 *
16) 913105 TORTORA ALFONSO 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'12.99 *
17) 685446 SALSANO EMANUELE 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'13.02 *
18) 830717 TREGUA MATTIA 2006 ITA Rhyfel ssd 04'13.76
19) 836027 CARLEO MARIO 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'16.48 *
20) 917624 D'AMATO GIUSEPPE 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 04'16.71 *
21) 705018 RUFFOLO ANTONIO 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'17.79
22) 642899 AUTUORI GIANDOMENICO 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'18.64
23) 891753 CIOFFI ANTONIO 2008 ITA Country Sport Avellino sp 04'19.13
24) 770342 TIRONE VINCENZO CHRISTIAN 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'20.14
25) 982390 PAGANO CIRO JUNIOR 2010 ITA Magma ssd 04'28.30
26) 801074 PIRONTI RAFFAELE 2008 ITA CUS Salerno asd 04'29.15 *
27) 905067 FESTA IAN 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'29.48
28) 824663 ESPOSITO TOMMASO 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 04'29.49
29) 830650 MIRENGO CHRISTIAN 2008 ITA Country Sport Avellino sp 04'29.79 *
30) 1090574ZAPOROZHETS DMITRIY 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 04'30.01 *
31) 951590 GILIBERTI VINCENZO ANTONIO 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'30.49 *
32) 891712 SORRENTINO LORENZO 2008 ITA Rhyfel ssd 04'30.86 *
33) 830939 FANTASIA LUCA 2008 ITA Rhyfel ssd 04'31.53 *
34) 770346 MINICHINI PIETRO 2007 ITA Country Sport Avellino sp 04'31.73
35) 1029011CANDELMO WALTER 2009 ITA Country Sport Avellino sp 04'35.00
36) 1020537LO FORTE SALVATORE 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 04'40.89
37) 1020547DI PRISCO VINCENZO 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 04'44.28 *
38) 829447 GALASSO MANUEL PIO 2008 ITA Country Sport Avellino sp 04'45.00
39) 945862 ATTOLICO FRANCESCO 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 04'45.40 *
40) 836029 ANDRETTA MATTIA 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'51.03 *
41) 970201 DATOLA VINCENZO 2010 ITA Country Sport Avellino sp 04'53.00
42) 1022377ESPOSITO MANUEL 2010 ITA Rhyfel ssd 04'54.00
43) 1070193BARONE PANTALEONE 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 04'54.17 *
44) 952085 OREFICE CAMILLO 2008 ITA Rhyfel ssd 04'56.54 *
45) 1093069PUNZO ANDREA 2010 ITA Magma ssd 05'00.00
46) 1011429D'AMBROSI SALVATORE 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'00.50
47) 770341 DI GUGLIELMO EDOARDO MARIA 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 05'03.56
48) 1140655ROMANO GIOVANNI JUNIOR 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 05'05.06 *
49) 846201 DE SIMONE ANTONIO MARIA 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 05'14.22 *
50) 957766 PEDATA LUIGI 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 05'19.40
51) 1203562TRAMONTANO STEFANO 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 05'39.01 *
52) 958363 BERNARDO LORENZO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
53) 826818 CAPUTO ANTONIO 2008 ITA Campania Sport S.T.
54) 867967 MOTTI CIRO PIO 2006 ITA Napoli Nuoto ssd S.T.
55) 1077768POERIO GABRIEL PIO 2010 ITA Napoli Nuoto ssd S.T.
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